UBND HUYỆN HÓC MÔN
	CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

	TRƯỜNG MẦM NON BÉ NGOAN
	Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Số:   190 /TB-MNBN

Hóc môn, ngày  27  tháng  8   năm 2024

THÔNG BÁO
Thực Hiện Thông Báo Số:173/TB-MNBN ngày 12 tháng 8 năm 2024 Về tiếp nhận hồ sơ năng lực của các đơn vị đối tác cung cấp thực phẩm thiết yếu nấu ăn bán trú cho học sinh Năm học 2024-2025 của trường mầm non Bé Ngoan;
Trường mầm non Bé Ngoan trân trọng thông báo.
Từ ngày 12 tháng 8 năm 2024 đến hết ngày 20 tháng 8 năm 2024 nhà trường đã nhận được hồ sơ năng lực của các công ty sau:
I. THỰC PHẨM:
· Công ty TNHH PTT VIỆT NAM– cung cấp thực phẩm
Địa chỉ: 8a18 quốc lộ 13, khu phố 4, phường Hiệp bình phước, Tp thủ đức.
· Công ty cổ phần thực phẩm Fresco cung cấp thực phẩm
Địa chỉ: 163a Nguyễn Ảnh Thủ phường Đa Cao Quận 1
II. BÁNH NGỌT:
· Công ty cổ phần Thịnh Phát
Địa chỉ: 9/7 Nguyễn Huy Tưởng, P6, Q Bình Thạnh
· Công ty CPSXTM TàiTài:
Địa chỉ: 54 Nguyễn Thị Thử, ấp 5 xã Xuân Thới Thượng, huyện Hóc Môn.
· Công ty TNHH TM-TP Hoàng Ngọc
Địa chỉ: 71/3C Nguyễn Ảnh Thủ, Ấp Bắc Lân, xã Bà Điểm, Huyện Hóc Môn.
III. NƯỚC:
· Công ty cổ phần thực phẩm an toàn Long Quân nước uống Bidrico
Địa chỉ: A100 Lê Thị Riêng, P Thới An, Quận 12, TP HCM
· Công ty TNHHMTV nước Sakawater
Địa chỉ: 12 đường Trần Văn Chẩm, ấp 3 Xã Phước Vĩnh An, huyện Củ Chi TP. HCM.
IV. SỮA:
· Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu thực phẩm Sài gòn sữa bột dinh dưỡng Ellac
Địa chỉ: 37/9B Quang Trung, P 10 quận Gò Vấp
· Công ty CPSXTM phát triển Tân Việt Pháp:
Địa chỉ: 48M/1HT44, khu phố 3, P hiệp thành, Q12, TP. HCM

V. BÁNH FLAN, YAOURT:
· Công ty TNHH thực phẩm Ánh Hồng:
Địa chỉ: 21-23 đường số 1 khu dân cư Bình Phú
· Công ty TNHHTM Lê anh food:
Địa chỉ:  116/5, ấp tam đông 2, xã Thới Tam Thôn
Thông qua cuộc họp ngày biên bản số 188/BB-MNBN ngày 27/8/2024 về xét chọn công ty. Nhà trường thông báo kết quả xét chọn như sau:
· Kết quả chọn công ty:
1. Thực phẩm:
· Công ty TNHH PTT VIỆT NAM– cung cấp thực phẩm
2. Bánh ngọt:
· Công ty cổ phần Thịnh Phát
· Công ty CPSXTM TàiTài:
3. Bánh Flan:
Công ty TNHH thực phẩm Ánh Hồng
4. Yaourt:
· Công ty TNHHTM Lê anh food:
5. Sữa:
· Công ty cổ phần Xuất nhập khẩu thực phẩm Sài gòn sữa bột dinh dưỡng Ellac
· Công ty CPSXTM phát triển Tân Việt Pháp:
Sau 3 ngày thông báo các công ty được chọn sẽ gửi hợp đồng đến trường mầm non Bé Ngoan để được thỏa thuận, ký kết.
								Hiệu trưởng

                                                                                               Nguyễn Thị Mỹ Lang